ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение «Положение о проведении Открытого первенства города

Ярославля по судомоделизму» к приказу департамента образования мэрии города

Ярославля от 24.03.2021 № 01-05/266 «О проведении Открытого первенства города

Ярославля по судомоделизму» следующие изменения:

- в разделе IV «Условия и порядок проведения» слова «15.04.2021» заменить

словами «22.04.2021».

- в разделе V «Время и место проведения» приложения «Положение о проведении

Открытого первенства города Ярославля по судомоделизму» слова «18.04. 2021 года»

заменить словами «25.04.2021».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

дополнительного образования и воспитательной работы Абрамову Е.Г.

Директор департамента                                                                                  Е.А.Иванова

Д Е П А Р Т А М Е Н Т  О Б Р А З О В А Н И Я

М Э Р И И  Г О Р О Д А  Я Р О С Л А В Л Я

П Р И К А З

09.04.2021 № 01-05/329

О внесении изменений в приказ

департамента образования мэрии города

Ярославля от 24.03.2021 № 01-05/266